
議案第 1 号 

 

 

   令和 6 年度兵庫県太子町一般会計補正予算（第 6 号） 

 

 令和 6 年度兵庫県太子町の一般会計補正予算（第 6 号）は、次に定めるところ

による。 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第 1 条 既定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 277,960 千円を追加し、

歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 14,756,865 千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳

  入歳出予算の金額は、「第 1 表歳入歳出予算補正」による。 

 

  令和 7 年 1 月 16 日提出 

 

                    兵庫県太子町長 沖 汐 守 彦   



2,674,196 116,735 2,790,931

1 2,674,196 116,735 2,790,931

2,527,854 159,020 2,686,874

2 936,374 159,020 1,095,394

1,172,569 2,040 1,174,609

2 265,218 2,040 267,258

132,116 165 132,281

3 125,866 165 126,031

14,478,905 277,960 14,756,865

第 １ 表 歳 入 歳 出 予 算 補 正

歳  入 （単位：千円）

款 項 補 正 前 の 額 補    正    額 計

11 地 方 交 付 税

地 方 交 付 税

15 国 庫 支 出 金

国 庫 補 助 金

16 県 支 出 金

県 補 助 金

                      歳             入             合             計

－1－ －2－

21 諸 収 入

雑 入



122,538 1,199 123,737

1 122,538 1,199 123,737

2,462,686 24,639 2,487,325

1 2,232,344 17,369 2,249,713

2 130,828 3,808 134,636

3 69,634 3,462 73,096

5,504,944 149,323 5,654,267

1 2,830,411 129,139 2,959,550

2 2,674,533 20,184 2,694,717

908,623 3,571 912,194

1 430,196 3,454 433,650

2 478,427 117 478,544

167,601 2,654 170,255

1 157,739 2,654 160,393

49,297 63,140 112,437

1 49,297 63,140 112,437

1,629,216 3,762 1,632,978

1 51,821 906 52,727

2 567,479 1,382 568,861

4 1,006,556 1,474 1,008,030

648,045 318 648,363

1 648,045 318 648,363

1,735,291 29,354 1,764,645

1 203,962 5,151 209,113

2 278,570 4,050 282,620

3 296,981 2,218 299,199

4 187,602 5,927 193,529

5 328,365 9,247 337,612

6 439,811 2,761 442,572

14,478,905 277,960 14,756,865

歳  出 （単位：千円）

款 項 補 正 前 の 額 補    正    額 計

1 議 会 費

議 会 費

2 総 務 費

総 務 管 理 費

徴 税 費

戸 籍 住 民 基 本 台 帳 費

3 民 生 費

社 会 福 祉 費

児 童 福 祉 費

4 衛 生 費

保 健 衛 生 費

清 掃 費

6 農 林 水 産 業 費

農 業 費

7 商 工 費

商 工 費

8 土 木 費

土 木 管 理 費

道 路 橋 り ょ う 費

都 市 計 画 費

9 消 防 費

消 防 費

10 教 育 費

教 育 総 務 費

小 学 校 費

中 学 校 費

幼 稚 園 費

社 会 教 育 費

保 健 体 育 費

                      歳            出            合            計

－3－ －4－



 

 

 

 

 

 

 

 

 

予 算 に 関 す る 説 明 書 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



116,735 2,790,931

159,020 2,686,874

2,040 1,174,609

165 132,281

277,960 14,756,865

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

１　総　括

歳　入 （単位：千円）

款 補  正  前  の  額 補    正    額 計 備  　　    考

11 地 方 交 付 税 2,674,196

15 国 庫 支 出 金 2,527,854

歳　　入　　合　　計 14,478,905

－5－ －6－

16 県 支 出 金 1,172,569

21 諸 収 入 132,116



122,538 1,199 123,737 1,199

2,462,686 24,639 2,487,325 25 24,614

5,504,944 149,323 5,654,267 119,863 29,460

908,623 3,571 912,194 140 3,431

167,601 2,654 170,255 2,654

49,297 63,140 112,437 40,000 23,140

1,629,216 3,762 1,632,978 3,762

648,045 318 648,363 318

1,735,291 29,354 1,764,645 1,197 28,157

14,478,905 277,960 14,756,865 161,060 165 116,735

歳  出 （単位：千円）

款 補正前の額 補 正 額 計

補　　正　　額　　の　　財　　源　　内　　訳　

特　　　定　　　財　　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
一般財源

備　　　　考

1 議 会 費

2 総 務 費

3 民 生 費

4 衛 生 費

6 農 林 水 産 業 費

7 商 工 費

歳　　出　　合　　計

－7－ －8－

8 土 木 費

9 消 防 費

10 教 育 費



（単位：千円）

金　額

11 地方交付税 2,674,196 116,735 2,790,931

1 地方交付税 2,674,196 116,735 2,790,931

1 地方交付税 2,674,196 116,735 2,790,931 1 地方交付税 116,735 普通交付税追加 116,735

15 国庫支出金 2,527,854 159,020 2,686,874

2 国庫補助金 936,374 159,020 1,095,394

1 総務費国庫補助金 553,707 159,020 712,727 1 総務管理費補助金 159,020 物価高騰対応重点支援地方創生臨時交付金追加 159,020

16 県支出金 1,172,569 2,040 1,174,609

2 県補助金 265,218 2,040 267,258

2 民生費県補助金 159,850 2,040 161,890 2 児童福祉費補助金 2,040 保育施設等への一時支援金補助金 2,040

21 諸収入 132,116 165 132,281

3 雑入 125,866 165 126,031

2 雑入 125,865 165 126,030 3 衛生費雑入 165 揖龍保健衛生施設事務組合派遣職員給与等戻入追加 165

節

区　分
説　　明

11  地方交付税

－9－ －10－

２　歳　入

款　　　　　　項　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 計



（単位：千円）

国県支出金 地 方 債 そ の 他

1 議会費 122,538 1,199 123,737 1,199

1 議会費 122,538 1,199 123,737 1,199

1 議会費 122,538 1,199 123,737 1,199 2 給 料 413 給与改定等による一般職給追加 413

3 職 員 手 当 等 786 給与改定等による職員手当等追加 320
議員期末手当追加 466

2 総務費 2,462,686 24,639 2,487,325 25 24,614

1 総務管理費 2,232,344 17,369 2,249,713 25 17,344

1 一般管理費 652,128 16,320 668,448 25 16,295 1 報 酬 1,848 一般事務員報酬追加 463
事務補助員等報酬追加 1,044
電話交換手報酬追加 210
行革推進員報酬追加 131

2 給 料 4,400 給与改定等による一般職給追加 4,159
自動車運転員給追加 241

3 職 員 手 当 等 3,737 給与改定等による職員手当等追加 3,066
職員手当（会計年度任用職員等）追加 671

4 共 済 費 2,492 市町村職員共済組合負担金追加 2,410
公立学校共済組合負担金（会計年度任用職員等）追加 82

18 負担金 ､補助 3,843 市町村職員退職手当組合負担金追加 3,789
及 び 交 付 金 市町職員互助会負担金追加 54

6 庁舎管理費 64,788 403 65,191 403 1 報 酬 325 総合案内事務員報酬追加 325

3 職 員 手 当 等 78 職員手当（会計年度任用職員等）追加 78

7 企画費 213,220 66 213,286 66 1 報 酬 66 事務補助員等報酬追加 66

9 交通安全対 22,288 580 22,868 580 2 給 料 392 給与改定等による一般職給追加 113
策費 一般事務員給（育休代替職員）追加 279

3 職 員 手 当 等 188 給与改定等による職員手当等追加 79
職員手当（会計年度任用職員等）追加 109

2 徴税費 130,828 3,808 134,636 3,808

1 税務総務費 79,147 3,808 82,955 3,808 1 報 酬 433 一般事務員報酬追加 223
町税徴収員報酬追加 210

2 給 料 1,977 給与改定等による一般職給追加 1,977

3 職 員 手 当 等 1,398 給与改定等による職員手当等追加 1,228

３　歳　出

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源

節

区　  分 金　  額
説　　明

1  議会費

－11－ －12－



国県支出金 地 方 債 そ の 他

職員手当（会計年度任用職員等）追加 170

3 戸籍住民基 69,634 3,462 73,096 3,462
本台帳費

1 戸籍住民基 69,634 3,462 73,096 3,462 1 報 酬 783 一般事務員報酬追加 223
本台帳費 事務補助員等報酬追加 560

2 給 料 1,723 給与改定等による一般職給追加 1,444
一般事務員給（育休代替職員）追加 279

3 職 員 手 当 等 956 給与改定等による職員手当等追加 759
職員手当（会計年度任用職員等）追加 197

3 民生費 5,504,944 149,323 5,654,267 119,863 29,460

1 社会福祉費 2,830,411 129,139 2,959,550 117,823 11,316

1 社会福祉総 541,508 125,049 666,557 117,823 7,226 2 給 料 1,851 給与改定等による一般職給追加 1,572
務費 一般事務員給（育休代替職員）追加 279

3 職 員 手 当 等 1,647 給与改定等による職員手当等追加 1,488
職員手当（会計年度任用職員等）追加 159

10 需 用 費 353 消耗品費　　事務消耗品 250
印刷製本費　封筒 103

11 役 務 費 762 通信運搬費　郵送料 522
手数料　　　給付金振込手数料 240

12 委 託 料 3,654 生活困窮者相談支援事業委託料追加 47
ひきこもり支援ステーション事業委託料追加 287
複合機保守管理委託料 20
住民税非課税世帯等臨時特別給付金システム対応等委託料 3,300

18 負担金 ､補助 1,413 社会福祉協議会補助金追加 1,413
及 び 交 付 金

19 扶 助 費 113,000 住民税非課税世帯等臨時特別給付金 113,000

27 繰 出 金 2,369 国民健康保険特別会計繰出金追加 2,369

2 老人福祉費 461,406 2,892 464,298 2,892 27 繰 出 金 2,892 介護保険特別会計繰出金追加 2,892

4 後期高齢者 529,932 363 530,295 363 27 繰 出 金 363 後期高齢者医療特別会計繰出金追加 363
医療費

7 国民年金費 13,937 620 14,557 620 2 給 料 394 給与改定等による一般職給追加 115
一般事務員給（育休代替職員）追加 279

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源

節

区　  分 金　  額
説　　明

2  総務費

－13－ －14－



国県支出金 地 方 債 そ の 他

3 職 員 手 当 等 210 給与改定等による職員手当等追加 101
職員手当（会計年度任用職員等）追加 109

4 共 済 費 16 市町村職員共済組合負担金追加 16

8 保健福祉会 45,498 215 45,713 215 2 給 料 118 給与改定等による一般職給追加 118

3 職 員 手 当 等 97 給与改定等による職員手当等追加 97

2 児童福祉費 2,674,533 20,184 2,694,717 2,040 18,144

1 児童福祉総 102,566 4,282 106,848 2,040 2,242 1 報 酬 430 一般事務員報酬追加 220
務費 子ども家庭支援員報酬追加 210

2 給 料 935 給与改定等による一般職給追加 935

3 職 員 手 当 等 877 給与改定等による職員手当等追加 728
職員手当（会計年度任用職員等）追加 149

10 需 用 費 70 消耗品費　事務消耗品 70

12 委 託 料 10 複合機保守管理委託料 10

18 負担金 ､補助 1,960 保育施設等への一時支援金 1,960
及 び 交 付 金

2 保育所費 205,979 7,205 213,184 7,205 1 報 酬 3,777 栄養士報酬追加 180
保育士報酬追加 1,998
臨時保育士報酬追加 1,599

2 給 料 1,480 給与改定等による一般職給追加 1,231
調理員給追加 249

3 職 員 手 当 等 1,774 給与改定等による職員手当等追加 888
職員手当（会計年度任用職員等）追加 886

4 共 済 費 174 市町村職員共済組合負担金追加 174

7 子育て支援 66,901 1,177 68,078 1,177 1 報 酬 865 子育て支援員報酬追加 384
施設運営費 子育て支援補助員報酬追加 481

2 給 料 51 給与改定等による一般職給追加 51

3 職 員 手 当 等 261 給与改定等による職員手当等追加 65
職員手当（会計年度任用職員等）追加 196

9 放課後児童 137,673 7,520 145,193 7,520 1 報 酬 5,924 放課後児童支援責任者報酬追加 180
健全育成事 放課後児童支援員報酬追加 3,907
業費 放課後児童支援補助員報酬追加 1,837

3 職 員 手 当 等 1,596 職員手当（会計年度任用職員等）追加 1,596

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源

節

区　  分 金　  額
説　　明

3  民生費

館管理費

－15－ －16－



国県支出金 地 方 債 そ の 他

4 衛生費 908,623 3,571 912,194 140 3,431

1 保健衛生費 430,196 3,454 433,650 140 3,314

1 保健衛生総 93,246 2,228 95,474 2,228 1 報 酬 192 栄養士報酬追加 192

2 給 料 1,124 給与改定等による一般職給追加 1,124

3 職 員 手 当 等 887 給与改定等による職員手当等追加 811
職員手当（会計年度任用職員等）追加 76

27 繰 出 金 25 水道事業会計繰出金追加 25

3 母子衛生費 65,480 636 66,116 636 1 報 酬 457 一般事務員報酬追加 457

3 職 員 手 当 等 179 職員手当（会計年度任用職員等）追加 179

4 環境衛生費 21,792 140 21,932 140 2 給 料 50 給与改定等による一般職給追加 50

3 職 員 手 当 等 90 給与改定等による職員手当等追加 90

5 公害対策費 9,259 450 9,709 450 1 報 酬 235 一般事務員報酬追加 235

3 職 員 手 当 等 215 給与改定等による職員手当等追加 123
職員手当（会計年度任用職員等）追加 92

2 清掃費 478,427 117 478,544 117

1 清掃総務費 474,720 117 474,837 117 2 給 料 50 給与改定等による一般職給追加 50

3 職 員 手 当 等 67 給与改定等による職員手当等追加 67

6 農林水産業 167,601 2,654 170,255 2,654
費

1 農業費 157,739 2,654 160,393 2,654

1 農業委員会 8,753 370 9,123 370 2 給 料 262 給与改定等による一般職給追加 262

3 職 員 手 当 等 91 給与改定等による職員手当等追加 91

4 共 済 費 17 市町村職員共済組合負担金追加 17

2 農業総務費 18,643 675 19,318 675 2 給 料 393 給与改定等による一般職給追加 393

3 職 員 手 当 等 282 給与改定等による職員手当等追加 282

5 農地費 93,499 1,609 95,108 1,609 2 給 料 1,060 給与改定等による一般職給追加 1,060

3 職 員 手 当 等 549 給与改定等による職員手当等追加 549

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源

節

区　  分 金　  額
説　　明

4  衛生費

務費

費

－17－ －18－



国県支出金 地 方 債 そ の 他

7 商工費 49,297 63,140 112,437 40,000 23,140

1 商工費 49,297 63,140 112,437 40,000 23,140

1 商工振興費 37,562 63,124 100,686 40,000 23,124 12 委 託 料 63,124 エネルギー価格等高騰緊急対策支援金給付委託料
（支援金分） 58,200
エネルギー価格等高騰緊急対策支援金給付委託料
（事務費分） 4,924

3 消費者行政 3,857 16 3,873 16 3 職 員 手 当 等 4 職員手当（会計年度任用職員等）追加 4

4 共 済 費 12 会計年度任用職員等社会保険料追加 10
市町村職員共済組合負担金（会計年度任用職員等）追加 2

8 土木費 1,629,216 3,762 1,632,978 3,762

1 土木管理費 51,821 906 52,727 906

1 土木総務費 51,821 906 52,727 906 1 報 酬 144 技術専門員報酬追加 144

2 給 料 424 給与改定等による一般職給追加 424

3 職 員 手 当 等 338 給与改定等による職員手当等追加 290
職員手当（会計年度任用職員等）追加 48

2 道路橋りょ 567,479 1,382 568,861 1,382
う費

1 道路橋りょ 415,537 336 415,873 336 2 給 料 241 道路作業員給追加 241

3 職 員 手 当 等 95 職員手当（会計年度任用職員等）追加 95

3 生活道路整 15,888 192 16,080 192 2 給 料 112 給与改定等による一般職給追加 112

3 職 員 手 当 等 80 給与改定等による職員手当等追加 80

4 幹線道路整 76,924 854 77,778 854 2 給 料 562 給与改定等による一般職給追加 562

3 職 員 手 当 等 292 給与改定等による職員手当等追加 292

4 都市計画費 1,006,556 1,474 1,008,030 1,474

1 都市計画総 56,202 874 57,076 874 2 給 料 556 給与改定等による一般職給追加 556

3 職 員 手 当 等 318 給与改定等による職員手当等追加 318

2 下水道事業 890,790 15 890,805 15 27 繰 出 金 15 下水道事業会計繰出金追加 15
費

4 公園事業費 19,196 585 19,781 585 1 報 酬 57 事務補助員等報酬 57

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源

節

区　  分 金　  額
説　　明

7  商工費

対策費

う総務費

備事業費

備事業費

務費
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国県支出金 地 方 債 そ の 他

2 給 料 235 給与改定等による一般職給追加 235

3 職 員 手 当 等 293 給与改定等による職員手当等追加 293

9 消防費 648,045 318 648,363 318

1 消防費 648,045 318 648,363 318

2 非常備消防 56,991 318 57,309 318 2 給 料 169 給与改定等による一般職給追加 169

3 職 員 手 当 等 149 給与改定等による職員手当等追加 149

10 教育費 1,735,291 29,354 1,764,645 1,197 28,157

1 教育総務費 203,962 5,151 209,113 5,151

1 教育委員会 5,143 193 5,336 193 18 負担金 ､補助 193 揖龍教育委員会連絡協議会負担金追加 193
費 及 び 交 付 金

2 事務局費 113,039 3,329 116,368 3,329 1 報 酬 309 学校教育指導員報酬追加 309

2 給 料 1,558 給与改定等による一般職給追加 1,558

3 職 員 手 当 等 1,462 給与改定等による職員手当等追加 1,338
職員手当（会計年度任用職員等）追加 124

3 教育振興費 41,223 1,459 42,682 1,459 1 報 酬 1,040 外国語活動補助員報酬追加 72
スクールサポートスタッフ報酬追加 968

3 職 員 手 当 等 404 職員手当（会計年度任用職員等）追加 404

4 共 済 費 15 会計年度任用職員等社会保険料追加 9
公立学校共済組合負担金（会計年度任用職員等）追加 6

4 教育支援セ 44,557 170 44,727 170 1 報 酬 158 教育支援センター指導員報酬追加 158

4 共 済 費 12 会計年度任用職員等社会保険料追加 8
市町村職員共済組合負担金（会計年度任用職員等）追加 4

2 小学校費 278,570 4,050 282,620 4,050

1 学校管理費 166,364 747 167,111 747 2 給 料 747 学校園給食配膳員給追加 747

2 教育振興費 112,206 3,303 115,509 3,303 1 報 酬 3,164 スクールアシスタント報酬追加 2,949
指導補助員報酬追加 149
別室少人数指導員報酬追加 66

3 職 員 手 当 等 53 職員手当（会計年度任用職員等）追加 53

説　　明

8  土木費

費

ンター費

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源

節

区　  分 金　  額
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国県支出金 地 方 債 そ の 他

4 共 済 費 86 会計年度任用職員等社会保険料追加 55
公立学校共済組合負担金（会計年度任用職員等）追加 31

3 中学校費 296,981 2,218 299,199 2,218

1 学校管理費 226,822 952 227,774 952 1 報 酬 446 一般事務員報酬追加 446

2 給 料 331 学校園給食配膳員給追加 331

3 職 員 手 当 等 175 職員手当（会計年度任用職員等）追加 175

2 教育振興費 70,159 1,266 71,425 1,266 1 報 酬 1,133 部活動指導員報酬追加 258
スクールアシスタント報酬追加 585
学校司書報酬追加 157
別室少人数指導員報酬追加 133

3 職 員 手 当 等 112 職員手当（会計年度任用職員等）追加 112

4 共 済 費 21 公立学校共済組合負担金（会計年度任用職員等）追加 10
会計年度任用職員等社会保険料追加 11

4 幼稚園費 187,602 5,927 193,529 5,927

1 幼稚園管理 185,539 5,927 191,466 5,927 1 報 酬 124 幼稚園保育補助員報酬追加 124

2 給 料 3,308 給与改定等による一般職給追加 2,676
幼稚園教諭給（育休代替職員）追加 480
学校園給食配膳員給追加 152

3 職 員 手 当 等 1,790 給与改定等による職員手当等追加 1,591
職員手当（会計年度任用職員等）追加 199

4 共 済 費 705 公立学校共済組合負担金追加 450
会計年度任用職員等社会保険料追加 255

5 社会教育費 328,365 9,247 337,612 9,247

1 社会教育総 34,900 1,292 36,192 1,292 1 報 酬 411 一般事務員報酬追加 240
務費 社会教育指導員報酬追加 171

2 給 料 376 給与改定等による一般職給追加 376

3 職 員 手 当 等 505 給与改定等による職員手当等追加 366
職員手当（会計年度任用職員等）追加 139

2 公民館費 31,762 696 32,458 696 1 報 酬 223 一般事務員報酬追加 223

2 給 料 230 給与改定等による一般職給追加 230

3 職 員 手 当 等 243 給与改定等による職員手当等追加 155
職員手当（会計年度任用職員等）追加 88

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源

節

区　  分 金　  額
説　　明

10  教育費

費
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国県支出金 地 方 債 そ の 他

3 青少年教育 10,290 227 10,517 227 18 負担金 ､補助 227 揖龍少年育成センター分担金追加 227
費 及 び 交 付 金

5 文化財保護 21,320 513 21,833 513 1 報 酬 77 文化財遺物整理作業員報酬追加 77

2 給 料 281 給与改定等による一般職給追加 281

3 職 員 手 当 等 155 給与改定等による職員手当等追加 155

6 図書館費 48,493 2,472 50,965 2,472 1 報 酬 1,401 図書館司書報酬追加 669
臨時図書館司書報酬追加 732

2 給 料 526 給与改定等による一般職給追加 526

3 職 員 手 当 等 545 給与改定等による職員手当等追加 283
職員手当（会計年度任用職員等）追加 262

7 会館管理費 126,054 967 127,021 967 1 報 酬 32 事務補助員等報酬追加 32

2 給 料 493 給与改定等による一般職給追加 268
舞台オペレーター給追加 225

3 職 員 手 当 等 442 給与改定等による職員手当等追加 333
職員手当（会計年度任用職員等）追加 109

8 歴史資料館 22,979 1,060 24,039 1,060 1 報 酬 524 一般事務員報酬追加 223
費 事務補助員等報酬追加 301

2 給 料 206 給与改定等による一般職給追加 206

3 職 員 手 当 等 314 給与改定等による職員手当等追加 128
職員手当（会計年度任用職員等）追加 186

4 共 済 費 16 会計年度任用職員等社会保険料追加 10
市町村職員共済組合負担金（会計年度任用職員等）追加 6

9 総合センタ 10,737 603 11,340 603 1 報 酬 433 一般事務員報酬追加 223
ー費 施設長等報酬追加 210

3 職 員 手 当 等 170 職員手当（会計年度任用職員等）追加 170

10 地域交流館 16,036 1,417 17,453 1,417 1 報 酬 1,205 一般事務員報酬追加 223
費 事務補助員等報酬追加 982

3 職 員 手 当 等 212 職員手当（会計年度任用職員等）追加 212

6 保健体育費 439,811 2,761 442,572 1,197 1,564

2 体育館費 31,774 1,365 33,139 1,365 1 報 酬 448 一般事務員報酬追加 225
事務補助員等報酬追加 223

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源

節

区　  分 金　  額
説　　明

10  教育費

費
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国県支出金 地 方 債 そ の 他

2 給 料 514 給与改定等による一般職給追加 514

3 職 員 手 当 等 391 給与改定等による職員手当等追加 285
職員手当（会計年度任用職員等）追加 106

4 共 済 費 12 会計年度任用職員等社会保険料追加 7
市町村職員共済組合負担金（会計年度任用職員等）追加 5

3 総合公園管 39,599 311 39,910 311 1 報 酬 223 一般事務員報酬追加 223

3 職 員 手 当 等 88 職員手当（会計年度任用職員等）追加 88

4 給食センタ 354,461 1,085 355,546 1,197 △112 1 報 酬 240 一般事務員報酬追加 240

2 給 料 490 給与改定等による一般職給追加 490

3 職 員 手 当 等 355 給与改定等による職員手当等追加 284
職員手当（会計年度任用職員等）追加 71

理費

ー費

－27－ －28－
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